
2020年 2月 27日 

各  位 

 

ＮＰＯ法人地域総合スポーツ倶楽部 

ピボットフット理事長 桑田 健秀 

 

新型コロナウイルス対策について 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、表題の件、昨日国から発表された指針と合わせ、本日 27日に大田区教

育委員会より 2/28 日から 3/31 日まで、大田区内小中学校施設開放全面中止令

が発令されました。また、昨日は東京都より同期間、都立高等学校施設開放の中

止令もありました。 

ピボットフットといたしましては、会員各位の安全面を第一に考慮し大変残

念ですが一部の使用施設を除く、同期間の教室活動を全面的に中止とさせてい

ただきます。また、当倶楽部が運営委託を受けているヤマト運輸羽田クロノゲー

トフオーラムにつきましても、ヤマト運輸さんと相談上 2/28日より当面トレー

ニングジムの使用中止とアリーナ新規予約の見合わせをさせて頂きます。国上

げて感染拡大を阻止していかなければならない状況下と昨今の社会情勢、種々

諸般を鑑みれば致し方ないと考えております。 

会員各位におかれましては楽しみにされておられたとは思いますが、ご理解・

ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 今後の対応につきましては、状況の推移を見ながら、関係部署とも連携調整し

進めてまいりたいと考えております。ピボットフットといたしましても、早い再

開を望むばかりです。 

 会員の皆様におかれましては、今までに増して健康管理、チェック、手洗い、

うがい等励行して頂き、教室再開後元気にご参加頂けますよう毎日過ごしてい

ただけましたら幸甚です。 

 今後ともピボットフットの活動にご支援・ご協力宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 


